Администрация

Одинцовского городского округа
Московской области

Постановление

 11.07.2023 №4481
Об изменении существенных условий муниципального контракта
от 26.07.2021 № 96 закупка на разработку рабочей документации и выполнение полного комплекса работ по строительству объекта: «СОШ на 2200 мест по адресу: Московская область, Одинцовский район, г. Одинцово, ЖК «Гусарская Баллада»

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 95 Федерального закона от 05.04.2003 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», учитывая положительное заключение повторной государственной экспертизы Государственного автономного учреждения Московской области «Московская областная государственная экспертиза» от 08.04.2021 ЕГРЗ: 50-1-1-2-1462-21 по объекту: «СОШ на 2200 мест по адресу: Московская область, Одинцовский район, г. Одинцово, ЖК «Гусарская Баллада», постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 26.04.2021 № 1315 «Об утверждении проектной документации по объекту: СОШ на 2200 мест по адресу: Московская область, Одинцовский район, г. Одинцово, ЖК «Гусарская Баллада». Корректировка.»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить существенные условия муниципального контракта от 26.07.2021 № 96 закупка на разработку рабочей документации и выполнение полного комплекса работ по строительству объекта: «СОШ на 2200 мест по адресу: Московская область, Одинцовский район, г. Одинцово, ЖК «Гусарская Баллада» (далее - Контракт), заключенного с акционерным обществом «Монолитное строительное управление – 1» в части увеличения цены Контракта, установив цену Контракта в размере 2 613 829 529 (Два миллиарда шестьсот тринадцать миллионов восемьсот двадцать девять тысяч пятьсот двадцать девять) рублей 49 копеек.
2. Установить, что изменения существенных условий Контракта осуществляются путем заключения дополнительного соглашения об изменении существенных условий Контракта.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу даты его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Пайсова М.А.

Глава Одинцовского городского округа
Московской области                                                                               А.Р. Иванов